
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

20 сесії міської ради 

 
 

   14 липня 2017  року        Старокостянтинів         № 6     

 

Про затвердження Програми взаємодії Регіонального  

сервісного центру МВС  в Хмельницькій області та  

Старокостянтинівської міської ради, її виконавчих  

органів щодо реалізації державної політики в сфері  

надання адміністративних послуг на 2017 рік 

 

 

З метою створення сприятливих умов для надання якісних сервісних послуг 

громаді міста, відповідно до Законів України «Про адміністративні послуги» та «Про 

дорожній рух» та керуючись ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити Програму взаємодії Регіонального сервісного центру МВС в 

Хмельницькій області та Старокостянтинівської міської ради, її виконавчих органів щодо 

реалізації державної політики в сфері надання адміністративних послуг на 2017 рік, згідно 

з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                                                      М. Мельничук 

 

 


